presentibus Litteris et earum auctoritate, quousque de premissis
Sedes apostolica duxerit aliud ordinandum, in suo Robore dura-
turis Datum Spyre, xii. Kl. | Decembris Pontificatus domini
Honora pape quarti, Anno Secundo. ')

9.

1287, 8 (SI)rifttM8uatê.

Johannes miseracione diuina Tusculanus Episcopus, Apostolice
sedis Legatus. Vniversis priorissis et Conventibus Sororum
Monasteriorum et locorum omnium sub cura et regimine fratrum ordinis

predicatorum J in provincia Theothonie degentibus per Magistrum
ordinis vel Capitula generalia, secundum consuetudinem ordinis

receptis, seu per nos vel per alium aut alios quoscunque, qui de

') Stuf einem am ©ieget angehängten ^ergamenjtteifen Ijeitjt ei: Jsta lit-
fera eat fratrum Basilicnsium (ïjkebigetcrben«.)

1«s
àslene in psrtibus VKeutKouie «ils, illius pwcursnte mslivis, qui
lie eelis «à inferos est eieelus^ in tsnta ài»eoràis et àissensionv

sunt posits, quoà exeessibus cists Zl,icentis que ^ àeclicste suut «à

sui «bsequiuin creatori» exeeàuut et àeuisnt uon moàioum, «e in

«ppositum eonuertentes; oonmittuntur in illi» enormia sesnàsls, et
seismsta suseitsntur, nullo àuetoro «e correctors s preuio, et la-
xstis Ksbenis odsorusneie regulsris. Ouocire» àeuooiouem tusm

rogsmus et Kortsmur in àomiuo, msnàsutes, qustiuus eoustitutious
seu eonsuetuàine tui oràinis vontrsris, non «bstsnte ^ Uonsstorio-
rum et l,ooorum ipsorum uigilem euram gerens, personsliter vel

per sliquos krstres tui oràinis, qui verbo uiie àelevtentur, et va-
lesnt esurientes snimss rekouere, Nonssteris et K,oes esàem et

moni»-jles se sororos ipsorum visite» et eorrigss, àostruss et

euellas, eàikees stque plsnte» in illi» quevumque seeunàum àietum
snimsrum ipssrum saluti uiàsris expeclire, ipsis eelestis patrie glo-
rism kseiss preàiesri^ ^ esrum eonkessiones auàiri, ac essàem se-
eunàum regulsm desti Augustin!, et instituts orclini» monislium
ssneti 8vxli àe vrbs prekstis sororibus s kelieis reooràstionis ào-
mino Oregorio ksps s nono, ism àuàum vonoess«, ita salubriter

eorrigi et etism inkormsri, vt nullis odstseulis inpeàientibus, ills
semper ekkeisnt, per que tsnàem in eterne clsritsti» strio requie»-
vsnt. Oontrsàictores j per Oensursm eeelesiasticsm eonposeenào

presentibus Intieri» et esrum suetoritate, quousquo ào premissis
8eàe» apostolies àuxerit sliuà «ràinsnàum, in suo lìobors àurs-
turis vstum 8pvre, xii. j veeembris kontiliestus àomini llo-
norii pspe qusrti, ^nno seounào. l)

9.

1287, 8 ChristWKnats.

^oksnne» miserseione àiuins Iu»OuIsnus Episeopus, spostoliee
seàis 1>egatus. Vniversis priorissis et Oonventibus Sororum Nona-
steriorum et looorum omnium sud curs et regimine krstrum oràinis